MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET

EDITAL DE CONVITE N.º 04/2021
DATA ABERTURA: 01/09/2021 às 10:00 HORAS

OBJETO: Prestação de serviço de Assessoria Técnica Especializada nas áreas de

Contabilidade, Tesouraria, departamento de pessoal, departamento de arrecadação,
departamento de licitações, visando as  prestações de contas AUDESP – TCE-SP, orientação
nas rotinas do siafic decreto 10.540,  auxiliar na prestação de contas das rotinas anuais bem
como cálculo de 13º salário, emissão de comprovante de rendimentos, RAIS e DIRF, e Social,
acompanhar e orientar nas rotinas de cálculos de impostos anuais, por um período de 12
meses.

CNPJ nº:

Endereço:

e-mail:

Cidade:  Estado:  CEP

Telefone:

Representante Legal  CPF:

Obtivemos, através do acesso à página www.euclidesdacunha.sp.gov.br cópia do instrumento
convocatório da licitação acima identificada.

Local:,  de  de 2021.

Assinatura/Carimbo

Senhor licitante.

Em atendimento ao art. 22 § 3º da Lei de Licitaçoes para a modalidade

Convite, e visando a comunicação futura entre o Municipio e a sua empresa,

solicitamos a Vossa Senhoria preencher o Recibo de Retirada de Edital e

remetê-lo ao Setor de Licitaçoes atraves do e-mai

licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

A Administração considerá que a remessa do recibo consistirá na

manifestação de interesse em participar da licitação, sendo enviada com

antecedencia de ate 24 (vinte e quatro) horas da apresentação das propostas,

estendendo assim o convite para participar no certame para a empresa, nos

termos do artigo acima citado.

http://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br